
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/438/23 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIX/382/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 8, art.214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada 

Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/382/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2023 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 10/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 11 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 18/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXI/387/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXII/389/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 33/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 lutego 2023 r., 

Uchwałą Nr LXIII/401/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 29 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 44/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 49/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 12 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXIV/405/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 58/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXVI/412/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 66/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 70/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LXVII/414/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 87/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 12 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 93/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 lipca 2023 r., 

Uchwałą Nr LXVIII/420/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 2 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 100/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 10 sierpnia 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 10068



Zarządzeniem Nr 104/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 115/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 14 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LXX/425/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 121/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 125/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 131/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 12 października 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust. 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 145.287.407,63 zł zwiększa się o kwotę 

1.397.233,00 zł do kwoty 146.684.640,63 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 125.948.996,63 zł zwiększa się o kwotę 257.233,00 zł do kwoty 

126.206.229,63 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 19.338.411,00 zł zwiększa się o kwotę 1.140.000,00 zł do kwoty 

20.478.411,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

700 70005 0770 566.700,00 910.000,00 1.476.700,00 

700 70007 0770 1.172.440,00 230.000,00 1.402.440,00 

756 75615 0910 20.000,00 78.000,00 98.000,00 

756 75616 0910 25.000,00 30.000,00 55.000,00 

756 75618 0480 663.385,00 104.210,00 767.595,00 

900 90005 2460 35.000,00 15.238,00 50.238,00 

dodaje się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

900 90095 2710 29.785,00 

2) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 157.354.274,83 zł zwiększa się o kwotę 

1.397.233,00 zł do kwoty 158.751.507,83 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 125.775.508,83 zł zwiększa się o kwotę 1.518.483,00 zł do kwoty 

127.293.991,83 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 31.578.766,00 zł zmniejsza się o kwotę 121.250,00 zł do kwoty 

31.457.516,00 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

750 75023 6060 121.250,00 121.250,00 0,00 

921 92109 2480 929.000,00 18.742,00 910.258,00 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

700 70007 4260 1.950.000,00 169.473,00 2.119.473,00 

750 75023 4210 148.750,00 121.250,00 270.000,00 

801 80101 4790 12.393.596,14 150.000,00 12.543.596,14 

801 80104 4790 5.042.564,00 780.000,00 5.822.564,00 

851 85154 4300 146.640,00 104.210,00 250.850,00 

852 85215 3110 1.000.000,00 180.000,00 1.180.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10068



900 90005 4300 7.500,00 9.000,00 16.500,00 

900 90095 4210 8.450,00 4.550,00 13.000,00 

921 92109 2800 250.000,00 18.742,00 268.742,00 

3) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 750 – Administracja publiczna 

-  w rozdziale 75023 – Urzędy gmin /.miast i miast na prawach powiatu/ 

w pkt. 1 – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 121.250,00 zł zmniejsza się o kwotę 121.250,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W § 4 w pkt 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

7.993.802,63 zł zastępuje się kwotą 8.078.597,48 zł; 

5) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt I – Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 392.800,00 zł zastępuje się kwotą 411.542,00 zł, 

w ppkt 4/ - Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na realizację zadania: Poprawa 

warunków funkcjonowania Miejskiego Domu Kultury W Turku poprzez remont i doposażenie 

pomieszczeń - kwotę 250.000,00 zł zwiększa się o kwotę 18.742,00 zł do kwoty 268.742,00 zł, 

- w pkt 2 – Dotacje podmiotowe – kwotę 2.791.346,00 zł zastępuje się kwotą 2.772.604,00 zł, 

w ppkt 1/ - Miejski Dom Kultury – kwotę 929.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 18.742,00 zł do 

kwoty 910.258,00 zł, 

b) w pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 7.993.802,63 zł zastępuje 

się kwotą 8.078.597,48 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 888.054,63 zł zastępuje się kwotą 972.849,48 zł, 

dodaje się: 

ppkt 14/ - Dotacje celowe dla przedszkoli niepublicznych na wypłatę dla uprawnionych 

nauczycieli nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej – 

kwota 84.794,85 zł . 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W § 7  

a) w ust. 1 – kwotę dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 663.385,00 zł zwiększa się o kwotę 104.210,00 zł do kwoty 767.595,00 zł,  

b) w ust. 2 – kwotę wydatków na realizację miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 969.600,00 zł zwiększa się o kwotę 104.210,00 zł do kwoty 1.073.810,00 zł; 

7) Załącznik nr 6 - Plany dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych - otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10068



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10068


		2023-11-17T12:29:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




